四川太极大药房连锁有限公司                                              人力资源部 内部通知

【7号】关于医药商品购销员国家职业资格证书培训的通知

根据医药行业就业准入制度，及GSP认证复查要求，从事药品营销的人员必须经岗位培训考核合格取得医药商品购销员证（上岗证）才能上岗。公司内部现有部分员工无医药商品购销员证，公司人事部将统一为其办理。

现将报名相关事宜通知如下：

1、 报名资料：（1）、身份证复印件1张；

            （2）、毕业证复印件1张；

            （3）、2寸白底彩色照片2张；

            （4）、医药商品购销员报名名单（见附件）

2、报名费用：255元/人（中级）

3、报名时间：2012年9月29日前

4、咨询电话：人事部65522032

请需要报名人员于2012年9月29日前将医药商品购销员报名名单填写后发到公司内部人事部邮箱；将身份证复印件、照片、报名费交到人事部钱鑫处。

附件：医药商品购销员报名名单

四川太极大药房连锁有限公司人事部

                                      2012年9月18日

附件：

	医药商品购销员报名名单

	序号
	门店
	姓名
	性别
	身份证号码
	学历
	专业
	毕业学校
	备注

	1
	交大二店
	罗玉
	女
	510781199404137140
	中专
	药剂
	成都铁路卫生学校

	2
	交大二店
	杨燕
	女
	511026197511170228
	大专
	护理
	成都医学高等专科学校

	3